PUNJAB STATE POWER CORPORATION LIMITED

49

Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall Patiala-147001 (GST PROV ID-03AAFCP5120Q1ZC)

Corporate Identity No. U40109PB2010SGC033813 Website: www.pspcl.in

OFFICE Resident Engineer Mukerian Hydel Project
OF: PSPCL Talwara Hoshiarpur (PB)-144216

 Phone:
 01883-236203

 Mobile:
 + 919646122296

 E-mail:
 remhpt@gmail.com

SUBJECT: SHORT TERMS TENDER NOTICE NO. 02/RE/MHP/2018-19

Sealed Tenders are invited in duplicate Copies for the following works from the approved contractors of appropriate class and firms registered with PSEB/ MES/ PWD (B&R)/ Railway/ CPWD etc. with permanent EPF Account No. issued by the EPF authorities as per PSPCL tender's specifications, general instructions attached hereinafter:-

Item No	Description of work	Estimated Cost (Rs In lac)	Enquiry No./year	Last date & time of Receipt of Tenders	Date & Time of Opening of Tender	Cost of specification
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1	Restoration of wearing coat of TRCM rail track, DG set foundation, damaged horizontal expansion joint of control room and other misc. civil works of MPH No01 Talwara for the year 2018-19	3.29	02/RE/MHP/ 2018-19	13.07.2018 11:00 Hrs	13.07.2018 15:00 Hrs	Rs.500/-

Completion Period: 90 Days

A set of tender documents containing technical specifications general instructions and terms and conditions can be obtained from this office on any working day between 09:00 Hrs to 17:00 Hrs up to 09.07.2018 for cooperative L&C societies and 10.07.2018 for others on nonrefundable payment of cost by cash or demand Draft drawn in favour of **Resident Engineer**, **MHP**, **PSPCL**, **Talwara payable at State Bank of India**, **Mukerian**, **District Hoshiarpur** (**Pb**). Tenders of the firms which do not purchase the tender documents in advance shall not be opened.

All tenders must be accompanied by Earnest Money at the rates prescribed in the tender documents except in the case of those Tenders who are specifically exempted there under.

Detailed NIT can be down loaded from the PSPCL official web site www.psebindia.org.

CA .

RESIDENT ENGINEER MHP DIVISION, PSPCL TALWARA

- 1. The following instructions must be carefully observed by all tenders. Quotations/tenders not strictly in accordance with these instructions will be liable to be rejected;
 - (i) The tender must be complete in all respects. The following points should carefully be studied in order to ensure submission of a complete and comprehensive tender. Failure to comply with any of these instructions or to offer brief comparison of the tender as a whole impossible and may lead to rejection of another-wise competitively lowest offer.
 - (ii) Tender shall be submitted in duplicate and all copies shall be separately tagged and clearly marked as 'Original' 'Duplicate's.
 - (iii) Telegraphic quotations will not be accepted.
 - (iv) The tender shall be sent in two separate envelopes. The envelope containing deposit of Earnest Money and the other containing the main tender in duplicate/quadruplicate as the case may be. While opening the tenders the envelope containing Earnest Money shall be opened first and in case the deposit of Earnest Money is in accordance with the terms of Notice Inviting Tender only then the second envelope containing the tender shall be opened.
- 2. Quotations/Tenders shall be received in the office of *Resident Engineer / MHP Division*, *Punjab State Power Corporation Ltd.*, *Talwara District: Hoshiarpur-144216* up to 11:00 Hrs on the due date given in the tender notice and shall be opened in the same office thereafter at 15:00 Hrs in the presence of Tenders or their Agents who may like to be present. In case the due date of receiving/opening tenders happens to be a holiday, tenders shall be received and opened at same place and same time on the next working day.
- 3. Completion period for this work shall be within 90 days.
- 4. Tenderer will have to comply with all the rules and regulations under Factory Act, Industrial Dispute Act, E.P.F. Act, Labour Laws, Bonus Act, GST Act and Retrenchment Compensation Act.
- 5. The tenderers shall bring all the original documents at the time of submission of application for purchasing of tender documents and also attach attested copies of the same with application as under:
 - i. Proof of enlistment duly renewed up to date.
 - ii. Proof of PAN Number.
 - iii. Proof of EPF Account No. issued by EPF authorities.
 - iv. Affidavit attested by the appropriate authority stating that contractor/ firm is not blacklisted by any Govt. / Semi Govt. Deptt.
 - v. Proof of having done similar nature of works of the same magnitude during the last three years with performance certificates issued by the concerned Departments not below the rank of Executive Engineers.
- 6. The contractor / executive agency will itself by fully responsible for any type of damage to the material or to the work due to accident or natural calamity.
- 7. The onus of responsibility in case of death or injury to the labor/ worker during the currency of work or at the time of execution of work will fully lie with the contractor / executive agency. PSPCL will bear no claim/ responsibility in this regard whatsoever.
- 8. Applicable GST shall be regulated as per Centre Govt.
- 9. Tenderers must keep their offer valid for **120 days** for acceptance.
- 10. All legal proceeding in connection with these works will be subject to the territorial jurisdiction of the local civil court at Mukerian only.
- 11. If any contractor/ firm intend to inspect the site he can visit the site on any working day before quoting the rates with the permission of S.E/O&M circle MHP, PSPCL, Talwara or Resident Engineer, MHP, Talwara.
- 12. The tenderers except those who are exempted from depositing earnest money, shall be required to submit Earnest money @ 2 % of tendered value i.e **Rs 6590.00** rounded off to a multiple of Rs. 10/- on the higher side subject to a minimum of Rs. 5000/- and maximum of Rs. 10 Lac in the favor of PSPCL cash receipt/ Demand Draft/ pay order along with the tenders.
- 13. Negotiations, if required, shall not be held excepting with the lowest tenderer.
- 14. In order to further cut the cost of expenditure on tender publication Corrigendum's are restricted in the rare cases where it is invertable.

RESIDENT ENGINEER
MHP DIVISION, PSPCL
TALWARA

ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਡ



ਦਫ਼ਤਰ : ਸਥਾਨਿਕ ਇੰਜਨੀਅਰ ਮੁਕੇਰੀਆਂ ਹਾਈਡਲ ਪ੍ਰੌਜੈਕਟ ਫੋਨ :01883-236203 ਪੰ.ਰਾ.ਪਾ.ਕਾ.ਲਿਮ. ਤਲਵਾੜਾ,ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ (ਪੰਜਾਬ)-144216 ਮੋਬਾਇਲ :+919646122296

ਈ-ਮੇਲ : remhpt@gmail.com

ਵਿਸ਼ਾ:ਥੋੜ੍ਹੀ ਮਿਆਦ ਦਾ ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਨੰਬਰ: 02 /ਆਰ.ਈ/ਐਮ.ਐਚ.ਪੀ/ 2018-19

ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡਦੀਆਂ ਟੈਂਡਰ ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨਾਂ ਅਤੇ ਆਮ ਹਦਾਇਤਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਨਿਮਨਲਿਖਤ ਕੰਮਾਂ ਲਈਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ/ਐਮ.ਈ.ਐਸ./ਪੀ.ਡਬਲਯੂ.ਡੀ.(ਬੀ. ਐਂਡ ਆਰ.)/ਰੇਲਵੇ/ਸੀ.ਪੀ.ਡਬਲਯੂ.ਡੀ. ਆਦਿ ਦੇ ਮੰਨਜੂਰਸ਼ੁਦਾ ਠੇਕੇਦਾਰਾਂ/ਫ਼ਰਮਾਂ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਕੋਲ ਈ.ਪੀ.ਐਫ. ਅਥਾਰਟੀ ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਪੱਕਾ ਈ.ਪੀ.ਐਫ. ਲੇਖਾ ਨੰਬਰ ਹੋਵੇ, ਪਾਸੋਂ ਦੋਹਰੀ ਪਰਤ ਵਿੱਚ ਮੋਹਰਬੰਦ ਟੈਂਡਰਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ:

ਲੜੀ ਨੰ:	ਕੰਮ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	ਅੰਦਾਜਨ ਕੀਮਤ (ਲੱਖਾਂ ਵਿੱਚ)	ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰ:/ਮਿਤੀ	ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	ਟੈਂਡਰ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਅਤੇ ਖੋਲ੍ਹਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜਾਂ ਦੀ ਕੀਮਤ
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1	ਸਾਲ 2018-19 ਲਈ ਐਮ.ਐਚ.ਪੀ ਨੰ:- 01 ਤਲਵਾੜਾ ਵਿਖੇ ਟੀ.ਆਰ.ਸੀ.ਐਮ ਰੇਲ ਟਰੈਕ ਦੀ ਕੰਕਰੀਟ, ਡੀ.ਜੀ ਸੈਟ ਫਾਂਊਡੇਸ਼ਨ, ਕੰਟਰੋਲ ਰੂਮ ਦਾ ਡੈਮੇਜ਼ ਐਕਸਪੈਂਸ਼ਨ ਜੁਆਇੰਟ ਅਤੇ ਹੋਰ ਸਿਵਲ ਦੇ ਮੁਰੰਮਤ ਦੇ ਕੰਮ।	3.29	02/RE/MHP/ 2018-19	13.07.2018 11:00 Hrs	13.07.2018 15:00 Hrs	Rs.500/-

ਕੰਮ ਪੂਰਾ ਕਰਨ ਦਾ ਸਮਾਂ: 90 ਦਿਨ

ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜਾਂ ਦਾ ਇੱਕ ਸੈੱਟ, ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਤਕਨੀਕੀ ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨਾਂ,ਆਮ ਹਦਾਇਤਾਂ ਅਤੇ ਬਾਨ੍ਹਾਂ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਦਿੱਤੀਆਂ ਹੋਈਆਂ ਹਨ, ਇਸ ਦਫਤਰ ਵਿੱਚੋਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੰਮ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਸਵੇਰੇ 09:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਲੈ ਕੇ 17:00 ਵਜੇ ਤੱਕ, ਮਿਤੀ 09.07.2018 ਕੋਆਪਰੇਟਿਪ ਸੋਸਾਇਟੀ ਲਈ ਅਤੇ ਮਿਤੀ 10.07.2018 ਦੂਜੇ ਠੇਕੇਦਾਰਾਂ ਲਈ, 500/– ਰੁਪਏ ਪ੍ਰਤੀ ਕੰਮ (ਨਾ ਵਾਪਸੀਯੋਗ) ਨਕਦ ਜਾਂ ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਜੋ ਸਥਾਨਿਕ ਇੰਜਨੀਅਰ/ ਆਰ.ਈ., ਐਮ. ਐਚ.ਪੀ.,ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ, ਤਲਵਾੜਾ, ਦੇ ਨਾਂਮ ਉੱਤੇ ਸਟੇਟ ਬੈਂਕ ਆਫ ਇੰਡੀਆ, ਮੁਕੇਰੀਆ, ਜਿਲਾ:ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ ਵਿਖੇ ਅਦਾਇਗੀ ਯੋਗ ਹੋਵੇ, ਦਾ ਭੁਗਤਾਨ ਕਰਕੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਸਾਰੇ ਟੈਂਡਰਾਂ ਨਾਲ ਨਿਰਧਾਰਤ ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਉਣੀ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ,ਸਿਰਫ ਉਨ੍ਹਾਂ ਕੇਸਾਂ ਨੂੰ ਛੱਡਕੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਵਿੱਚ ਇਹ ਰਕਮ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਤੇ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਛੋਟ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੋਵੇ।

ਵਿਸਥਾਰਿਤ ਐਨ. ਆਈ.ਟੀ.ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡਦੀ ਵੈਬ-ਸਾਈਟ<u>www.psebindia.org</u>ਤੋਂ ਡਾਉਨਲੋਡ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ ।

ਸਥਾਨਿਕ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਐਮ.ਐਚ.ਪੀ.ਡਵੀਜ਼ਨ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ, ਤਲਵਾੜਾ ਸ਼ਰਤਾਂ ਅਤੇ ਬਾਂਨ੍ਹਾ ਅਨੈਕਸਚਰ-I

ਠੇਕੇਦਾਰ/ਫਰਮਾਂ ਵਲੋਂ ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾਂ ਕਰਨੀ ਅਤਿ ਜਰੂਰੀ ਹੈ ਅਤੇ ਜੋ ਟੈਡਰ ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਨਹੀਂ ਹੋਣਗੇ ਉਹ

- a) ਟੈਂਡਰ ਹਰ ਪੱਖੋਂ ਮੁਕੱਮਲ ਹੋਣੇ ਚਾਹੀਦੇ ਹਨ । ਪੂਰੇ ਅਤੇ ਸਹੀ ਤਰੀਕੇ ਨਾਲ ਟੈਂਡਰ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਲਈ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਪੂਆਂਇਟ ਧਿਆਨ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹ ਲੈਣੇ ਜਾਣ। ਇਨ੍ਹਾ ਵਿੱਚੋਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਹਦਾਇਤ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਨਾ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਟੈਂਡਰ ਰੱਦ ਕਰ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣਗੇ ਭਾਵੇਂ ਉਸ ਟੈਂਡਰ ਦੇ ਰੇਟ ਬਾਕੀ ਟੈਂਡਰਾਂ ਨਾਲੋਂ ਘੱਟ ਕਿੳਂ ਨਾ ਹੋਣ।
- b) ਟੈਂਡਰ ਦੋਹਰੀ ਪਰਤ ਵਿੱਚ ਲਏ ਜਾਣਗੇ ਅਤੇ ਸਾਰੀਆਂ ਕਾਪੀਆਂ 'ਤੇ 'ਅਸਲ' ਅਤੇ 'ਨਕਲ' ਵੱਖਰੇ ਤੌਰ'ਤੇ ਲਿਖਿਆ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ।
- c) ਤਾਰ/ਈ-ਮੇਲ/ਫ਼ੈਕਸ ਰਾਹੀਂ ਭੇਜੇ/ਪ੍ਰਾਪਤ ਟੈਂਡਰ ਸਵੀਕਾਰ/ਖੋਲ੍ਹੇ ਨਹੀਂ ਜਾਣਗੇ।
- d) ਟੈਂਡਰ ਵੱਖ-2 ਦੋ ਲਿਫ਼ਾਫਿਆਂ ਵਿੱਚ ਭੇਜੇ ਜਾਣ, ਜਿਨ੍ਹਾ ਵਿੱਚ ਇੱਕ ਲਿਫ਼ਾਫੇ ਵਿਚ ਨਿਰਧਾਰਤ ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ ਅਤੇ ਦੂਸਰੇ ਲਿਫ਼ਾਫੇ ਵਿੱਚ ਮੁੱਖ ਟੈਂਡਰ ਹੋਵੇ।ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਣ ਵੇਲੇ ਸੱਭ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਨਿਰਧਾਰਤ ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ ਵਾਲਾ ਲਿਫ਼ਾਫਾ ਖੋਲ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਅਗਰ ਨਿਰਧਾਰਤ ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ ਐਨ.ਆਈ.ਟੀ. ਦੇ ਮੁਤਾਬਿਕ ਹੋਈ ਤਾਂ ਹੀ ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਮੁੱਖ ਟੈਂਡਰ ਵਾਲਾ ਲਿਫ਼ਾਫਾ ਖੈਂਲਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।
- ਟੈਂਡਰ/ਕਟੇਸ਼ਨਾਂਸਥਾਨਿਕ ਇੰਜਨੀਅਰ ਐਮ. ਐਚ.ਪੀ. ਡਵੀਜ਼ਨ,ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ, *ਤਲਵਾੜਾ*,ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਹਸ਼ਿਆਰਪਰ-144216 2. ਦੇ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿੱਚ ਮਿੱਥੀ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ ਅਤੇ ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਉਸੇ ਦਿਨ ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 15:00 ਵਜੇ, ਠੇਕੇਦਾਰ/ਫ਼ਰਮ ਜਾਂ ਉਨ੍ਹਾ ਦੇ ਨੁਮਾਇੰਦੇ ਦੀ ਹਾਜਰੀ ਵਿੱਚ ਖ਼ੋਲੇ ਜਾਣਗੇ।ਜੇਕਰ ਟੈਂਡਰ ਖੋਲ੍ਹਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਸਰਕਾਰੀ ਛੁੱਟੀ ਹੋ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਟੈਂਡਰ ਉਸ ਤੋਂ ਅਗਲੇ ਕੰਮਕਾਜ਼ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਉਸੇ ਸਮੇਂ ਤੇ ਖੋਲ੍ਹੇ ਜਾਣਗੇ।
- ਕੰਮ ਪੂਰਾ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਆਦ ਸਿਰਫ **90 ਦਿੰਨ** ਹੋਵੇਗੀ। 3.
- ਟੈਂਡਰਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਫੈਕਟਰੀ ਐਕਟ, ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਡਿਸਪਿਊਟ ਐਕਟ, ਈ.ਪੀ.ਐਫ. ਐਕਟ , ਲੇਬਰ ਲਾਅਜ਼,ਬੋਨਸ ਐਕਟ,ਜੀ.ਐਸ.ਟੀ ਐਕਟ ਅਤੇ ਰਿਟਰੈਂਚਮੈਂਟ ਕੰਮਪਨਸੇਸ਼ਨ ਐਕਟ ਦੇ ਨਿਯਮਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਨੀ ਹੋਵੇਗੀ।
- ਟੈਂਡਰਕਾਰ,ਟੈਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਨੂੰ ਖਰੀਦਣ ਸਮੇਂ ਅਪਣੀ ਅਰਜੀ ਨਾਲ ਸਾਰੇ ਲੋੜੀਂਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਮੂਲ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਪੇਸ਼ ਕਰਨਗੇ ਅਤੇ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ 5. ਦੀਆਂ ਤਸਦੀਕਸ਼ੁਦਾ ਕਾਪੀਆਂ ਅਰਜੀ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਕਰਨਗੇ:-
 - 1) ਅਪਟੂਡੇਟ ਨਵੀਨੀਕ੍ਰਿਤ ਇੰਨਲਿਸਟਮੈਂਟ ਦਾ ਸਬੂਤ।
 - 2) ਇਨਕਮ ਟੈਕਸ ਅਥਾਰਿਟੀ ਵਲੋਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਪੈਨ (PAN) ਨੰਬਰ।
 - 3) ਈ.ਪੀ.ਐਫ. ਅਥਾਰਿਟੀ ਵਲੋਂ ਜਾਰੀ ਈ.ਪੀ.ਐਫ. ਲੇਖਾ ਨੰਬਰ ਦਾ ਸਬੂਤ।
 - 4) ਸਮਰੱਥ ਅਧਿਕਾਰੀ ਵਲੋਂ ਤਸਦੀਕਸ਼ੁਦਾ ਹਲਫੀਆ ਬਿਆਨ ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਇਆ ਗਿਆ ਹੋਵੇ ਕਿ ਠੇਕੇਦਾਰ/ਫਰਮ ਕਿਸੇ ਸਰਕਾਰੀ/ਅਰਧ ਸਰਕਾਰੀ ਅਦਾਰੇ ਵਲੋਂ ਬਲੈਕਲਿਸਟ ਨਹੀਂ ਹੈ।
 - 5) ਪਿਛਲੇ ਤਿੰਨ ਸਾਲਾਂ ਦੌਰਾਣ ਇਸੇ ਨੇਚਰ ਅਤੇ ਰਕਮ ਦੇ ਕੀਤੇ ਕੰਮਾਂ ਦੇ ਤਜ਼ਰਬੇ ਦੇ ਸਰਟੀਫੀਕੇਟ ਜੋ ਸਬੰਧਤ ਅਦਾਰਿਆਂ ਦੇ ਘੱਟੋ ਘੱਟ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਦੇ ਰੂਤਬੇ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਵਲੋਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਹੋਣ, ਦੇ ਸਬੂਤ।
- ਕਿਸੇ ਐਕਸੀਡੈਂਟ ਜਾਂ ਕੁਦਰਤੀ ਆਫਤਾਂ ਕਾਰਨ ਕੰਮ ਜਾਂ ਸਮਾਨ ਨੂੰ ਹੋਏ ਨੁਕਸਾਨ ਲਈ ਠੇਕੇਦਾਰ/ਫਰਮ ਖ਼ੁਦ ਆਪ ਪੂਰੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਨਾਲ ਜਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ/ 6.
- ਚਲਦੇ ਕੰਮ ਦੌਰਾਨ ਕਿਸੇ ਵਰਕਰ/ਮਜ਼ਦੂਰ ਦੀ ਮੌਤ ਹੋ ਜਾਣ ਜਾਂ ਸੱਟ ਲੱਗ ਜਾਣ ਤੇ ਠੇਕੇਦਾਰ/ਫਰਮ ਖ਼ੁਦ ਆਪ ਪੂਰੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਨਾਲ ਜਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ/ 7. ਹੋਵੇਗੀ।ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਦੀ ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਕੋਈ ਜਿੰਮੇਵਾਰੀ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ।
- 8.
- ਜੀ.ਐਸ.ਟੀ ਕੇਂਦਰ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਲਾਗੂ ਹੋਵੇਗਾ। ਟੈਂਡਰ, ਟੈਂਡਰ ਖੁਲ੍ਹਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 120 ਦਿਨਾਂ ਲਈ ਵੈਲਿਡ ਹੋਣਗੇ ਜੋ ਅਗੇ ਫਿਰ ਬਾਨ੍ਹਾਂ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਉਤੇ ਵਧਾਉਣਯੋਗ ਹੋਣਗੇ। 9.
- ਇਸ ਕੇਸ ਸਬੰਧੀ ਜੋ ਵੀ ਕਾਨੂੰਨੀ ਅੜਚਨਾਂ ਹੋਣਗੀਆਂ ਉਹ ਲੋਕਲ ਕੋਰਟ ਮੁਕੇਰਿਆਂ, ਜਿਲਾ ਹੁਸਿਆਰਪੁਰ (ਪੰਜਾਬ) ਵਿਖੇ ਨਜਿੱਠੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ । 10.
- ਕੋਈ ਵੀ ਫਰਮ/ਠੇਕੇਦਾਰ ਕਿੱਸੇ ਵੀ ਕੰਮ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਅਗਰ ਕੰਮ ਕਰਨ ਦੀ ਜਗ੍ਹਾ ਦਾ ਮੁਆਇਨਾ ਕਰਨਾ ਚਾਹੇ ਤਾਂ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਓਤੇਐਮ 11. ਮੁਕੇਰੀਆਂ ਹਾਈਡਲ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਪੰ.ਰਾ.ਪਾ.ਕਾ.ਲਿਮ., ਤਲਵਾੜਾ / ਸਥਾਨਿਕ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਐਮ.ਐਚ.ਪੀ.ਡਵੀਜ਼ਨ ਪੰ.ਰਾ.ਪਾ.ਕਾ.ਲਿਮ, ਤਲਵਾੜਾ ਜਿਲਾ ਹਸਿਆਰਪਰ ਦੀ ਇਜਾਜਤ ਨਾਲ ਰੇਟ ਕੋਟ ਕਰਨ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਸਾਈਟ (ਐਮ.ਐਚ.ਪੀ. ਨੂੰ 1, ਤਲਵਾੜਾ ਜ਼ਿਲਾ ਹਸਿਆਰਪਰ ਪੰਜਾਬ) ਦਾ ਦੌਰਾ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।
- ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ : ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ ਜੋ ਟੈਂਡਰਡ ਕੀਮਤ ਦਾ 2% ਜਿਵੇਂ ਕਿ 6590.00 ਰੁਪਏ ਜੋ ਹਾਇਰ ਸਾਈਡ ਵੱਲ 10/–ਤੱਕ ਦਾ ਗੁਣਾਂਕ ਹੋਵੇ ਟੈਂਡਰ 12. ਦੇਣ ਵੇਲੇ ਦੇਣਯੋਗ ਹੋਵੇਗੀ।ਇਹ ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ ਨਕਦ ਜਾਂ ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਦੀ ਕਿਸਮ ਵਿੱਚ, ਜੋ ਸਥਾਨਿਕ ਇੰਜਨੀਅਰ ਐਮ ਐਚ ਪੀ ਮੰਡਲ, ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ, ਤਲਵਾੜਾ, ਦੇ ਨਾਂਮ ਉੱਤੇ ਸਟੇਟ ਬੈਂਕ ਆਫ ਇੰਡੀਆ, ਮੁਕੇਰੀਆਂ, ਜਿਲਾ:ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ ਵਿਖੇ ਅਦਾਇਗੀ ਯੋਗ ਹੋਵੇ, ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਈ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ।
- ਨੈਗੋਸੀਏਸ਼ਨ, ਜੇ ਲੋੜ ਹੋਈ, ਤਾਂ ਸਿਰਫ ਲੋਐਸਟ ਟੈਂਡਰਕਾਰ ਨਾਲ ਹੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। 13.
- ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਨ ਕੋਰੀਜੈਂਡਮ ਤੇ ਖਰਚੇ ਦੀ ਹੋਰ ਲਾਗਤ ਨੂੰ ਘਟਾਉਣ ਲਈ, ਬਹੁਤ ਹੀ ਘੱਟ ਕੇਸਾਂ ਵਿਚ ਪਾਬੰਦੀ ਲਗਾਈ ਗਈ ਹੈ, ਜਿੱਥੇ ਇਸ ਨੂੰ ਬਦਲਿਆ 14. ਨਹੀਂ ਜਾ ਸਕਦਾ।

ਸਥਾਨਿਕ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਐਮ.ਐਚ.ਪੀ.ਡਵੀਜ਼ਨ,ਤਲਵਾੜਾ.

PUNJAB STATE POWER CORPORATION LIMITED

40

Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall Patiala-147001 (GST PROV ID-03AAFCP5120Q1ZC)

Corporate Identity No. U40109PB2010SGC033813 Website: www.pspcl.in

<u>OFFICE</u> <u>Resident Engineer Mukerian Hydel Project</u> <u>OF:</u> <u>PSPCL Talwara Hoshiarpur (PB)-144216</u>
 Phone:
 01883-236203

 Mobile:
 + 919646122296

 E-mail:
 remhpt@gmail.com

From

Resident Engineer, MHP, Division PSPCL, Talwara.

To,

The Public Relation Officer,

PSPCL, Patiala.

Memo No. /WO-18 Dated:

Sub Open tender notice No.02/RE/O&M/2018-2019

Enclosed please find herewith 4 copies in English and Punjabi of the open tender notice due on 13.07.2018 for publication in the leading newspapers as per policy of the PSPCL.

Apart from the above the following information is as under:-

1	Name of material (Account Code: 22	Restoration of wearing coat of TRCM rail track, DG set foundation, damaged horizontal expansion joint of control room and other misc. civil works of MPH No01 Talwara for the year 2018-19
2	Function location code as per part-of the	007
	Book 1 st Chart of A/cs	
3	Whether A/c head is current/capital Revenue.	Revenue
4	Budget provision.	Exists
5	Chargeable head of A/c Advt.	74.2
6	Name of Division/Accounting.	RE/MHP Division Talwara.Distt.Hoshiarpur.
7	Name of Scheme.	Mukerian Hydel Project
8	Name of CE.	CE/Hydel Projects PSPCL, Patiala
9	Estimated cost of work.	Rs 329105.00

DA/As above.

Resident Engineer MHP Division, PSPCL,

Talwara

Endst.No. Dated.

Copy of the above is forwarded alongwith its enclosure to the following for information and further necessary action:-

- 1. SE./O&M Circle PSPCL, Talwara
- 2. A.O. (P) MHP, PSPCL, Talwara.
- 3. AE/ Civil (Mtc.) Sub Division, Talwara.

Resident Engineer MHP Division, PSPCL, Talwara.

PUNJAB STATE POWER CORPORATION LIMITED

40

Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall Patiala-147001 (GST PROV ID-03AAFCP5120Q1ZC)

Corporate Identity No. U40109PB2010SGC033813 Website: www.pspcl.in

OFFICE
OF:Resident Engineer Mukerian Hydel ProjectPSPCL Talwara Hoshiarpur (PB)-144216

 Phone:
 01883-236203

 Mobile:
 + 919646122296

 E-mail:
 remhpt@gmail.com

From

Resident Engineer, MHP, Division PSPCL, Talwara.

To

Deputy General Manager (IT)

PSPCL Patiala.

Memo No: 1871/WO-18 Dated: 04.06.2018

Subject:

Down loading of NIT of Open Tender Notice No.02/RE/O&M/2018-2019 for Restoration of wearing coat of TRCM rail track, DG set foundation, damaged horizontal expansion joint of control room and other misc. civil works of MPH No.-01 Talwara for the year

2018-19.

Enclosed please find herewith soft and hard copy of the subject cited NIT for favor of up loading to PSPCL web-site www.pseb.india org.com.

DA: Soft and Hard copy.

Resident Engineer, MHP, Division PSPCL, Talwara.



Punjab State Power Corporation Limited

(Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall Patiala-147001,)

Corporate Identity No. U40109PB2010SGC033813 (GST PROV ID:03AAFCP5120Q1ZC)

Website: www.pspcl.in

Tender Enquiry No. 02/RE/MHP/2018-19/WO-18 Dated: 04.06.2018

Short Description: Restoration of wearing coat of TRCM rail track, DG set foundation, damaged horizontal expansion joint of control room and other misc. civil works of MPH No.-01 Talwara for the year 2018-19.

Date & time up to which tender shall be received 13.07.2018, 11:00 Hrs.

Last Date & time of sale of tender: 09.07.2018, 17.00 Hrs

Tender Specifications can be purchased from this office by depositing tender cost.

Note: 1) The prospective bidders are requested to get clarification from this office. Contact numbers RE/SDO +91-9646422296/9646119566.

2) It is informed that in case tender process is not completed due to any reason, no corrigendum will be published in newspapers. Details regarding corrigendum may be seen on official, PSPCL website. www.pspcl.in

> RE, MHP PSPCL Talwara



Punjab State Power Corporation Limited

(Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall Patiala-147001,)

Corporate Identity No. U40109PB2010SGC033813 (GST PROV ID:03AAFCP5120Q1ZC)

Website: www.pspcl.in

ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕਆਰੀ ਨੰ:02/RE/MHP/2018-19/WO-18 ਮਿਤੀ : 04.06.2018

Short Description: ਸਾਲ 2018-19 ਲਈ ਐਮ.ਐਚ.ਪੀ ਨੰ:-01 ਤਲਵਾੜਾ ਵਿਖੇ ਟੀ.ਆਰ.ਸੀ.ਐਮ ਰੇਲ ਟਰੈਕ ਦੀ ਕੰਕਰੀਟ, ਡੀ.ਜੀ ਸੈਟ ਫਾਂਉਡੇਸ਼ਨ, ਕੰਟਰੋਲ ਰੂਮ ਦਾ ਡੈਮੇਜ਼ ਐਕਸਪੈਂਸ਼ਨ ਜੁਆਇੰਟ ਅਤੇ ਹੋਰ ਸਿਵਲ ਦੇ ਮੁਰੰਮਤ ਦੇ ਕੰਮ।

ਟੈਂਡਰ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ : 13.07.2018, 11:00 Hrs.

ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ ਵੇਚਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ: 09.07.2018. 17.00 Hrs

ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ **ਇਸ ਦਫਤਰ ਤੋਂ** ਨਿਰਧਾਰਤ ਫੀਸ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾ ਕੇ **ਖਰੀਦੇ ਜਾ ਸਕਦੇ** ਹਨ।

.<u>Note</u>: 1) ਸੰਭਾਵੀ ਬੋਲੀ ਲਗਾਉਣ ਵਾਲਿਆਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਇਸ ਦਫਤਰ ਤੋਂ ਸਪਸ਼ਟੀਕਰਨ ਲੈਣ ਲਈ RE / SDO ਨੰਬਰ.91-9646422296 / 9646119566 ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰਨ ।

2) ਇਹ ਸੂਚਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਕਿ ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕਾਰਨ ਕਰਕੇ ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਪੂਰੀ ਨਾ ਹੋ ਸਕੀ ਤਾਂ ਅਖ਼ਬਾਰਾਂ ਵਿਚ ਕੋਈ ਕੋਰੀਜੈਂਡਮ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗਾ। ਪ੍ਰਮਾਣਿਕਤਾ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਜਾਣਕਾਰੀ ਸਰਕਾਰੀ, ਪੀ ਐਸ ਪੀ ਸੀ ਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.pspcl.in 'ਤੇ ਦੇਖੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ।

> RE, MHP PSPCL Talwara